様式第７号

提案型連携事業実績報告書

                                   年  月  日

廿日市市市民活動センター指定管理者 様

                  グループ名

                     代表者住所

                     代表者名

 提案型連携事業の実績を、次のとおり報告します。

事業の名称

事業費 金         円

事業実施

内容

（参加者人数        人）

※事業の執行状況がわかる資料（写真等）を添付してください。